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هر دولت و ملتی که بزرگان و مفاخرش را ارج نهد و یا فکر راه 
ای برای تکربم منزلت و شخصیت فرهنگوارنش کننند   و چاره

های خوبی برای آن دولت و منلنت  بی گمان آنان نیز پشتوانه
خود خواهند بود. در ایران اما  هنوز قانون جامع و کامل و قابل 
اجرایی برای سالمندی وجود ندارد و همین فقدان قانون جامنع 
سالمندی موجب شده تا سالخوردگان به ویژه آننهنا کنه در 

اند و به عبارتی یل میدان  هایی از عمر خویش کسی بوده دوران
اند  علم و فرهنگ و ادبیات و هنر و فنون و مشاغل فراوان بوده

های خود غریب و مهجور بماننند و  امروزه یکه و تنها در خانه
کسی از خانواده و حتی نزدیکان و فرزندانشان هم درسنت و 
حسابی از آنان یاد نکنند و یا به رفع و رجوع نیازها و از جمنلنه 

 دارو و درمان و پرستاری از آنان نپزدازند.
متأسفانه بسیاری از نویسندگان و اهالی فرهنگ و ادبنینات و 

های تئاتر و سیننمنا کنه روز و  هنر خصوصاً بازیگران عرصه
ها بنود و  ها و تیتر یک رسانه هایشان بر سر زبان روزگاری اسم

انند   اند و شهره آفنا  بنوده آثار ماندگاری را از خود خلق کرده
ی پرستار در منناز   امروز توان  پرداخت حق الزحمه یک هفته

خود را ندارند و این بی حساب و کتابی و بی قاننوننی بناعن  
های علم و  مستهلک و فرتوت و بیمار شدن بیشتر این گنجینه

های پاکی و صداقت و خلنو  شنده  ادب و معرفت و استوانه
 است.

ها و مناطق کنوچنک  در کلانشهرها این وضعیت از شهرستان
بدتر و رقت بارتر است و به واسطه مشغله بسینار اطنرافنینان 

ها و ینا  همین بزرگان فرصت رسیدگی اعضای خانواده و فامیل
هایی کم اسنت و  دیدار زود به زود دوستان از چنین شخصیت

های خود دارد  اما در مناطق  هایی برای گرفتاری هر کس بهانه
کوچکتر به جهت فرصت بیشتر و وضعیت بهتر مهر و محنبنت 

ای و فامیلی  چننینن  افراد به هم و نوعی مهربانی خا  محله
شوند و مقام و منزلتشان بیشتر  هایی بیشتر و بهتر یاد می چهره

 شود.  و بهتر نکو داشته می
هنا   وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و تنمنامنی وزارتنخناننه

ها و ادارات دولتی باید در راستای رسیندگنی  ها  سازمان دستگاه
به وضعیت کلی معیشت و بهداشت و درمان  ایاب و ذهناب و 

های خدوم و منانندگنارشنان طنر  و  سلامت مفاخر و چهره
های متعدد و مختلف داشته باشند و در اینن رابنطنه  برنامه
ها و اعتبارات خاصی از ردیف بودجه ملی داشته باشند تنا  بودجه

هنایشنان را  به مناز  این افراد که توان بیرون آمدن از خناننه
ندارند رفته و از آنان سرکشی و عیادت و دلجویی نموده و بنه 

 دیدار و گفتگو با انان بپردازند.
روا نیست انان که عمر و جوانی خود را مصروف این منردم و 

اند اینگونه به فرامنوشنی سنپنرده  ها و کشور خود نموده دولت
ای  های ماندگار کشوری بودجنه شوند. باید لااقل در مورد چهره

خا  محقق و مصوب شود تا تمامی امور این چنین فرزانگنان 
و فرهنگوران تأمین و برطرف گردد؛ به ویژه اگر هر کندام از 

ها از پرستارانی مستقل برخوردار و دولت مناهنیناننه  این چهره
نمود شاهد رنج و اضمحلا  و  مبالغی به حساب آنان واریز می

 بودیم. فرسودگی زودهنگام این بزرگواران نمی
متأسفانه در تهران و شیراز  اصفهان و مشهد و تبریز و کنرج  

هایی از مفناخنر عنلنم و  شخصاً شاهد تنهایی و غربت چهره
ام که  ام و مشاهده کرده فرهنگ و ادب و هنر این سرزمین بوده

هنای درمنان و ینا  بسیاری از اینان در معیشت خود و هزینه
شنان  های ماهانه منناز  اسنتنینجناری اندکی از آنان در اجاره

کنند. چنرا  اند و روزگار را به سختی و سنگینی سپری می مانده
گردد از  فردی که به  عنوان چهره ماندگار کشوری معرفی می

مستمری ماهانه و قابل توجهی برای پرداخت حنق النزحنمنه 
های خدوم و  پرستارش برخوردار نباشد و یا چرا در ایران چهره

شنود و  شوند  توجهی به آنان ننمنی تأثیرگذار تا بازنشسته می
 رود؟ کسی به سراغشان نمی

 
 ... 2ادامه مطلب در صفحه  

 یادداشت
فقدان قانون جامع سالمندی 

 و مصائب آن!
 سيد محی الدین حسينی ارسنجانی

 

دیدار مسئولان شهرستان کازرون با همسر 
ای شهيد دکتر  معظم دانشمند هسته

 فریدون عباسی دوانی

هایی به خادمان  سفارش
 آستان فاطمی

 تهيه و تنظيم: محمد بارونی

به گزارش شهرسبز به نقل از خبرگزاری 
صدا و سیمای کهگیلویه و بویراحمد  
مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری 
از بهبود قابل توجه جایگاه استان در 
بخش پرداخت تسهیلات ازدواج و 
فرزندآوری خبر داد و اظهار داشت: در 

 ۳۷هزار و  ۵  تعداد ۴۱۴۱نیمه او  سا  
نامه برای دریافت تسهیلات  فقره معرفی

 ۷ازدواج صادر شده است که از این تعداد  
فقره تسهیلات پرداخت شده  ۱۶۴هزار و 

نفر در صف انتظار قرار  ۴۱۴هزار و  ۲و 
 دارند.

شهلا محمدحسینی همچنین گفت: در 
 ۵حوزه تسهیلات فرزندآوری  تاکنون 

اند که از این  نفر معرفی شده ۳۶۶هزار و 
فقره تسهیلات  ۱۵۷هزار و  ۷تعداد  

نفر هنوز در  ۴۴۷هزار و  ۱پرداخت شده و 
ها هستند. وی با  انتظار دریافت این کمک

ها افزود:  اشاره به روند رو به رشد شاخص
  استان در ۴۱۴۷ماه سا   اگرچه در بهمن

وهشتم کشور در زمینه پرداخت  رتبه بیست
تسهیلات ازدواج قرار داشت  اما با 

های  برگزاری جلسات متعدد و پیگیری
اکنون رتبه استان به نهم  مستمر  هم

دهنده  کشور ارتقاء یافته است  و این نشان
های  تلاش و همکاری موثر دستگاه

های استان است. حسینی  اجرایی و بانک
های  در ادامه با بیان اینکه محدودیت

اعتباری و انسداد سامانه بانک مرکزی به 
های فراتر از سقف مجاز   دلیل پرداخت

مشکلاتی را برای متقاضیان ایجاد کرده 
های لازم از  است  تاکید کرد: پیگیری
ها  استانداری و  طریق ستاد مرکزی بانک

بانک مرکزی در حا  انجام است تا هر 
تر مشکلات صف انتظاری  چه سریع

متقاضیان برطرف شود. این مقام مسئو  
خاطرنشان ساخت: توجه و تمرکز بر 

های مهم  ازدواج و فرزندآوری از اولویت
ها  نظام و دولت است و با تداوم این تلاش

های استانی   و همکاری نزدیک بانک
روند تسهیل و تسریع پرداخت تسهیلات 

 یابد. به زودی بهبود می
شهرام فرهادی  معاون املاک و حقوقی 

کل راه و شهرسازی نیز از  اداره
های مستمر برای تأمین اراضی  پیگیری

مورد نیاز برای طر  جوانی و جمعیت خبر 
هکتار زمین از  ۵۵داد و گفت: تاکنون 

منابع طبیعی تملک شده است که از این 
 ۶۱۵قطعه آماده تحویل و  ۵۱۱میزان  

قطعه در مرحله ثبت قرار دارد. فرهادی 
افزود: در شهرهای دهدشت و دوگنبدان  

قطعه زمین آماده قرارداد و تحویل  ۱۴۴
سازی در  است. همچنین  عملیات آماده

شهر دیشموک از سه هفته پیش آغاز شده 
و در شهر مارگون  قرارداد واگذاری زمین 
 با بسیج منعقد شده است.
وی با بیان اینکه کمبود زمین در شهر 

های طر   ترین چالش یاسوج از مهم
جوانی جمعیت است  تصریح کرد: در حا  
حاضر در پی تأمین اراضی مناسب برای 
این شهر هستیم. فرهادی در ادامه اعلام 
کرد: در شهر چرام  سه هکتار زمین در 

 ۱۵۴مرحله طراحی قرار دارد و در لیکک  
قطعه زمین در حا  طراحی و آماده 
واگذاری است. او همچنین گفت: از 

نامی طر   هزار متقاضی ثبت ۴۱مجموع 
هزار نفر  ۴۴جوانی و جمعیت  تاکنون 

نفر زمین  ۲۲۲اند و  تأیید نهایی شده
نفر  ۰۴۴اند؛ همچنین  برای  دریافت کرده

 قرارداد واگذاری منعقد شده است.

گزارش شهرسبز به نقل از خبرگزاری صدا و سیمنا منرکنز  به
ودومین جلسه شورای عالی مسکن به ریناسنت  بوشهر  بیست

جمنهنور  و بنا حضنور  محمدرضا عارف  معاون او  رئیس
 استانداران سراسر کشور به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد.

در این نشست  استاندار بوشهر  ارسلان زارع  ضمن تشنرینح 
های استان در حوزه مسکن  گفت: در چارچوب اجنرای  برنامه

واحند  ۶۱۷هنزار و  ۴۷طر  نهضت ملی مسکن  تاکنون 
 ریزی شده است. مسکونی در استان بوشهر تعریف و برنامه

واحند در قنالنب  ۳۴۴هزار و  ۵زارع افزود: از این تعداد  
واحد در قنالنب گنروه  ۴۴۴هزار و  ۳سازی و  های انبوه طر 

اکنون در دست اجرا قرار دارد. وی همچنین اعنلام  ساخت هم
هنای  واحند از پنرو ه ۴۲۴۴کرد: طی هفته دولت امسا   

برداری رسید و در دهه فجر سنا  جناری   سازی به بهره انبوه
واحد دیگر آماده تحویل به متقاضیان است. اسنتنانندار  ۳۴۴

بوشهر ادامه داد: برای تمامی متقاضیان مؤثر تجمنعنی  کنه 
های مسکوننی  رسد  طر  نفر می ۷۱۰هزار و  ۴۱تعداد آنها به 

 ۰۷۲تعریف شده است. وی در پایان  اشاره کرد: طر  ساخت 
سازی کلان در  عنوان اولین پرو ه انبوه واحد در شهر بوشهر  به

 قالب نهضت ملی مسکن در دست اجرا است.

هزار واحد  31ساخت 
 مسکن ملی در بوشهر

افزایش پرداخت تسهيلات ازدواج و 
فرزندآوری در استان کهگيلویه و 

 بویراحمد 

 

کشف پشه آئدس در کازرون: 
گذاری، خطرات  های تخم مکان

 و اقدامات پیشگیرانه
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پوست  یک روز خوشحا  بودند که اوبامای رنگین
با لبخند و شعارِ تغییر آمده؛ روز دیگر گنفنتننند 
بایدن اهل تعامل و زمان توافق است. بنعندتنر 

بار فرصت طنلاینیِ  گفتند ترامپ تاجر است؛ این
معامله و مذاکره است... هر بار هم که اینران از 
خود آمادگی تعامل نشان داد  آمریکا ذاتنش را 

ای باز نشد؛ اما باز پیکان اتهام را  نشان داد و گره
سمتِ داخل گرفتند و گفتند چیزی نمانده بود به 

گفتید  اگر  توافق برسیم  اگر مرگ بر آمریکا نمی
گرفت  اگر نسبت  فلان خطیب جمعه موضع نمی

بودید  ینا اگنر  تفاوت می به جنایات اسرائیل بی
دادید  حنالا  فلان آزمایش موشکی را انجام نمی

 مشکلات حل شده بود.  همه
حقیقت اما ساده است: اگر کسی فنقنک کنمنی 
تاریخ خوانده و با سازوکار قدرت در واشننگنتنن 

فهمد دشمنی با ایران نه تصمنینمِ  آشنا باشد  می
جمهور که نتیجه ساختارِ حناکنمنینت  یک رئیس

آمریکاست. کشوری که فنرمناننش پنینش از 
خنواه در دسنتِ  جمهوری-تقسیمات دموکرات

های اقنتنصنادی   بازیگران دیگری است: کارتل
 صنایع اسلحه و نفت و البته لابیِ صهیونیستی.

گنینر  جمهور نه تصمیم در چنین سیستمی  رئیس
گذار کنلان؛ هنر کنه  نهایی است و نه سیاست

بیاید  ناگزیر باید در همان مسیر حرکت کند؛ چه 
با شعارِ صدور دموکراسی و ادعای حقو  بشنر  

 چه تغییر  چه آمریکا او .
های تنازه تنرامنپ را  از همین زاویه باید حرف

شنید؛ او در کاخ سفید گفته: من در رأس حملنه 
خرداد اسرائیل به ایران بودم؛ کنتر  کنامنل  ۲۷

این دیگر تحلیل یا اتهام نیست  اعتنراف  داشتم.
است. همان چیزی که ایران از روز او ِ جنننگ 

جمهورشان  گفت  حالا خودِ رئیس روزه می دوازده
پذیرد: بله  من در رأسش بودم! دشمنی  آن را می

دیگر فقک تحریم و بیانیه و حمایت از برانندازی 
نیست؛ عملِ مستقیم و تجاوزِ نظامی هنم جنزوِ 

 ابزارهاست.
آمریکا از روز او ِ انقلاب همین راه را رفتنه: از 

طلب و تروریستنی در  های تجزیه تحریکِ گروه
غرب و جنوبِ کشور  تا غصبِ میلیناردهنا دلار 

سبز به صدام  داراییِ ایران پس از انقلاب؛ از چراغ
برای آغازِ جنگ و حمایتِ اطلاعاتی و نظامی او 
در تجاوز تا ساقک کردنِ هواپیمای مسنافنربنریِ 

ایر در خلیج فارس  جایی که ینک افسنرِ  ایران
انسان را با یک موشک کشت و  ۲۴۴آمریکایی 

 جای محاکمه  مدا  گرفت. به
مشکلِ آمریکا با ما این نیست که چرا ملتّ شعارِ 

دهننند  دهد. مردم شعار منی می مرگ بر آمریکا

تنا  ۴۷۷۲چون آمریکا دشمنی کرده؛ از منردادِ 
و از روزِ او ِ پیروزیِ اننقنلاب تنا  ۴۷۵۳بهمنِ 

. اصلِ اختلاف بر ۴۱۴۱روزه  همین جنگِ دوازده
سرِ حقِ استقلا ِ یک ملتّ است. ذاتِ استکباریِ 

پنذینرد؛  آمریکا جز تسلیم  چیز دیگری را ننمنی
خواستند  رؤسای جمهور مختلف آمریکا این را می

جمهور فعنلنی بنه  آوردند؛ رئیس اما به زبان نمی
باید ایران تسلیم «زبان آورد و با صراحت گفت: 

 واقع  باطنِ آمریکا را لو داد. و به.»شود
روزه فقک ینک درگنینری ننبنود؛  جنگِ دوازده

یادآوریِ یک حقیقت بود: این دشمنی ذاتی است 
تغییرناپذیر است. اگنر  »شیطانِ بزرگ«و ذاتِ 

اساس انقلاب اسلامی برپایه آینه قنرآننی لا 
تَظلمِونَ وَ لا تُظلمَون است  ذات آمرینکنا هنم 
دشمنی و جنایت است؛ نه از دشمنننی خسنتنه 

شود و نه از جنایتِ خود شرمنده و پشینمنان.  می
ای «راه همان است که شهیدِ بهشتی فنرمنود: 

آمریکا  از ما عصبانی باش و از این عصبناننینت 
  .»بمیر

منبع: سرمقاله روزنامه اینترنتی صندای اینران 
شماره شماره صد و سی و نه/ مطلب ارسالی از 

 نامه شهرسبز  منتخب مخاطبان. مخاطبان هفته

به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛ 
سرهنگ پاسدار محسن رزمخواه فنرمناننده 
سپاه ناحیه داراب گفت: در گامی مهم برای 

زاینی  های تجدیدپذیر و اشتغا  توسعه انر ی
در شهرستان داراب  بسیج سازندگی داراب 

 ۷عملیات احداث یک نیروگاه خورشنیندی 
 مگاواتی را آغاز کرد.

خاطر نشان کرد: در فاز نخسنت اینن  وی 
 ۴۲کیلووات با اعتنبنار  ۷۴۴طر   ظرفیت 

برداری خواهد رسنیند.  میلیارد تومان به بهره
میلیارد تومنان بنرآورد  ۴۲۴ اعتبار فاز او  

 ۷شده و با تکمیل مراحل نهایی و تحوینل 

نفر درآمند  ۶۴۴مگاوات  این نیروگاه برای 
 پایدار ایجاد خواهد کرد.

هنای شناخنص  این طر   یکی از پنرو ه
های پاک  بسینننج سازندگی در حوزه انر ی

رود و نقش مهمی در تنوسنعنه  به شمار می
اقتصادی و در ادامه کاهش خاموشی ها در 

 منطقه خواهد داشت.
سلیمان صفری مجری این طر  نیز گفنت: 

توانند بنا  گذاری می علاقه مندان به سرمایه
مراجعه به بسیج سازندگی داراب در اینن 

 پرو ه سهیم باشند.

مگاواتی توسط  1آغاز احداث نيروگاه 
 بســـيج سازندگی داراب

کرده و  اگر سالمندان جامعه که اغلب از قشر تحصیل
های مختلفنند در  یا صاحب تجارب ارزشمند در زمینه

رفاه و آرامش و سلامت رو  و روان باشند  آیندگان و 
های بعد از انان نیز به همین روا  زندگی خواهند  نسل

کرد و اگر برعکس افرادی گرفتار و بیمار و درمانده و 
افسرده و دچار اشکالات مختلف جسمنی و روحنی 

های کوچکتر و جنواننتنرهنا  باشند  دولتمردان و نسل
نتوانند و یا نخواهند برای آنان کاری کنند و قندمنی 
بردارند  روز و روزگاری خودشان نینز بنه هنمنینن 

 کننده دچار خواهند شد. سرنوشت ناراحت
بنابر این چه بهتر که با ایجاد یک قانون منحنکنم و 
دقیق و لازم الاجرا تحت عنوان قانون جامع سالمندی 
مانع از انجام اموری شویم که پشیمانی بار آورد و در 

کاری بیفتیم و ندانیم چه کنیم و ینا از خنود  ندانم
خواستیم شویم و چه شدیم و از این  نپرسیم که چه می

هایش صریح و النبنتنه  هایی که پاسخ دست پرسش
 کننده است.  نگران

متأسفانه بسیاری از سالمنندان جنامنعنه منا دچنار 
های بد و خطرناک قرن جدید از جمله آلزایمنر  عارضه

های قلبی و عروقنی و قننند و  و فراموشی  بیماری
های پوستی  درد پا و  چربی  پادردها  رماتیزم و بیماری

مفاصل  ضعف شدید بینایی چشم و شنواینی گنوش 
شوند و این مسئله ننبنایند از چشنم  و ... شده و می

مسئولانی که ممکن است زمانی خود به این وضعیت 
 ناخواسته مبتلا شوند دور بماند.

ای که بتواند کنمنک بنه  هر اقدام شایسته و بایسته
دوران پیری و سالخوردگی کند و ذهنن و ضنمنینر 
سالمندان و جسم و جان آنان را بی نیاز از التمناس و 
التجا کند  علاوه بر انکه کاری اخلاقی و انسانی است 

جامعه نیز مؤثر است و لذا نباید  در سلامت رو  و روان
شده که زحمات خود را  از این قشر عزیز و کمتر دیده

های مختلف کشیده و خدماتش را به وطنن  در عرصه
خویش عرضه داشته غافل ماند و آنها را فنرامنوش 

 نمود.
امیدوارم هم دولت و قوه مجریه و هم سایر قوا وهنم 
بخش خصوصی در راستای تأمین رفاه و منعنینشنت  
درمان و سلامت سالمندان اجتماعی به ویژه سالمندان 
فرهنگی و هنری و ادبی که عمر خود را در زمنینننه 
فرهنگ و ادب و هنر این سرزمین مصروف داشتننند  
اقدامات اساسی و بنیادین انجام دهند و بیش از اینن 
سالمندانی که مخصوصاً کس و کار دلسوزی ندارند را 
دریابند و مانع از سرخوردگی و تحقیر یا آزار و اذینت 

 آنان از سوی خودی و غیر خودی شوند.
فروش کالاهای بنجل و گران با اقساط طولانی مدت 

ای و خالی کردن  های بزرگ و زنجیره توسک فروشگاه
جیب بازنشستگان و سالمندان با عناوین خدمتی دیگر 
به بازنشستگان و سالمندان عزیز نه هنر است و ننه 
کاری درست؛ بلکه کمک به  آنان برای داشتن زندگی 
ایمن و مرفهانه و خالی از درد و استرس و درمنان و 

 های آخر عمرشان هنر است. طبابت آنان در سا 

 :3ادامه مطلب صفحه 
 فقدان قانون جامع سالمندی و مصائب آن!

 سيد محی الدین حسينی ارسنجانی
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شهردار کازرون گفت:  
در راستای ارتنقنای 

هننای  زیننرسنناخننت
شهری  عنمنلنینات 

ریزی در دو  آسفالت
منطقه شهری شامنل 
شهرک ولینعنصنر و 
محدوده بنیاد شهنیند 
)خیابان بنلنیناننی و 

هننای ایننن  کننوچننه
خیابان( در حا  انجام 

 است.  
به گزارش  شهرسبنز 
به ننقنل از روابنک 

عمومی شهرداری کازرون؛ دکتر هاشمی افنزود: 
این اقدام شهرداری با هدف افزایش ایمنننی و 

وآمد انجام شده و خنوشنبنخنتناننه  تسهیل رفت
رضایت عمومی شهروندان را به همراه داشنتنه 

 است.  
وی تصریح کرد: همچنین یک اکیپ عنمنراننی 

طور مستمر مشغو  اجرای عملینات  شهرداری به
گیری و آسفالت معابر سطح شهر اسنت تنا  لکه

ها و مسیرهایی که نیاز به ترمینم دارنند   خیابان
 گیری و آسفالت شوند.   لکه

شهردار کازرون بیان کرد: در شهرک ولینعنصنر 
طی دو هفته گذشته حجنم قنابنل تنوجنهنی 

های  ها و خیابان ریزی انجام شده و کوچه آسفالت
اند. همچنینن در  زیادی بهسازی و آسفالت شده

محدوده بنیاد شهید نیز عنمنلنینات گسنتنرده 
هنا صنورت  ها و کوچنه ریزی در خیابان آسفالت

گرفته که نقش مهمی در بهبود کیفیت عبنور و 
 مرور شهروندان داشته است.  

هنای  وی افزود: این اقدامات بخشی از بنرننامنه
گسترده مدیریت شهری برای توسعه و بهسنازی 
معابر است و عملیات آسفالت در روزهای آینننده 

 نیز در سایر نقاط شهر ادامه خواهد یافت.  
دکتر هاشمی در پایان خاطرنشان کرد: شهرداری 

داند که با تمام تنوان  کازرون خود را موظف می
رسانی به مردم شریف شهر گنام  در مسیر خدمت

 بردارد.

 اخبار شهرداری کازرون

به گزارش شهرسبز به نقل از روابنک عنمنومنی 
شننهننرداری کننازرون  هننمننایننش بننزرگ دهننه 
شهرسازی با حضور شهردار کازرون  رئیس بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامنی شنهنرسنتنان  رئنینس 
سازمان نظام مهندسی شهرستان  نماینده بننیناد 
کازرون پژوهی   معاون فنی و عمرانی شهرداری 
و جمعی از اساتید و دانشجوینان اینن حنوزه در 

 دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار شد.  
در این مراسم  دکتر هاشمی ضمن تبنرینک روز 
شهرسازی و قدردانی از برگزارکنندگان هماینش 
اظهار داشت: شما دانشجوینان  شنهنرسنازان و 
شهرداران آینده کشور هستید. ما باید به جواننان 
اعتماد کنیم و معتقدم که استفاده از ظرفیت آنان 

 ضرورتی انکارناپذیر است.
وی با اشاره به پیشینه تاریخنی کنازرون افنزود: 
شهرسازی در این شهر از دوران ساساننینان بنه 
جهان معرفی شد  کازرون شنهنری بنا هنوینت 
تاریخی است و وظیفه همه مسئولان اسنت کنه 

برای حفظ و معرفی این هویت تلاش کرده و با 
 همکاری یکدیگر گام بردارند.

شهردار کازرون همچنین خاطرنشان کرد: عرصه 
هایی  تئوری با عمل تفاوت دارد  گاهی درخواست

شنود کنه در ظناهنر سناده بنه ننظنر  مطر  می
رسند  اما در عمل با شرایک پیچیده و دشنوار  می
 رو هستیم. روبه

او ادامه داد: شهرداری در حوزه بازآفرینی شهری 
از ظرفیت دانشگاه سلمان فارسی و دانشگاه آزاد 

هنا و  تنردیند از پنژوهنش بهنره گنرفنتنه و بنی
هنای  هنای دانشنجنوینان در زمنینننه توانمندی

سنازی تنرافنینک   ونقنل  روان شهرسازی  حمل
بازآفرینی فضای سبز و سایر موضوعات مرتنبنک 
که قابلیت اجرایی داشته باشننند  اسنتنقنبنا  و 

 حمایت خواهد کرد.
دکتر هاشمی در بخش دیگری از سخننان خنود 

هنکنتنار بنافنت  ۱۴۲گفت: شهر کازرون دارای 
ناکارآمد است که برای ساماندهی آن  علاوه بنر 

ای از سوی دولت  بودجه شهرداری  ردیف بودجه
نیز در نظر گرفته شده است و ما تلاش خواهینم 

کرد این بافت ناکنارآمند را بنه 
 کارامد تبدیل کنیم. 

وی در پننایننان اظننهننار داشننت: 
شاءالله با استفاده از ظرفنینت  ان

گذاران  احینا و منرمنت  سرمایه
ملک حسینی در دستور کار قرار 
خواهند گنرفنت  هنمنچنننینن 
شهرداری آمادگی دارد در کننار 

ربنک  در  هنای ذی سایر دستگاه
حد توان برای احنینا و منرمنت 

 های فرسوده اقدام کند. بافت
گفتنی است این هنمناینش بنه 
همت دانشجویان انجمن علمی 
گروه مهننندسنی شنهنرسنازی 
دانشگاه سلمان فارسی کنازرون 
بننرگننزار شنند و در پننایننان از 

دانشجویان برتر این حوزه با اهدای لو  سپناس 
 تجلیل به عمل آمد.

شهرداری در خدمت مردم؛ عمليات  
 گيری معابر ادامه دارد آسفالت و لکه

 نگری کازرون ميزبان همایش دهه شهرسازی با محوریت بازآفرینی و آینده

تملک و تخریب ملک قدیمی 
 جهت احداث بازار روز

شهردار کازرون ازتملک و تخریب ملک قدیمی جهت احنداث 
 بازار روز در بازار قدیمی سنگ فرش خبر داد.

به گزارش  شهرسبز به نقل از روابک عنمنومنی شنهنرداری 
کازرون دکتر سید حمید هاشمی شهردار کازرون با اعلام اینن 
خبر گفت : به منظور ساماندهی دست فروشان و نینز احنداث 
بازار روز در بازار قدیمی سنگ فرش واقع درمنیندان شنهندا  
عملیات اجرایی تخریب و پاکسازی ملک تملک شده تنوسنک 

 شهرداری انجام گرفت.
واحند  ۲۲شهردار کازرون افزود: این اقدام با هدف احنداث 

تجاری برای ساماندهی دستفروشان و حمایت از این عزینزان 
 انجام شده است.

وی ادامه داد: با احداث بازارچه جدید ضمن زیباینی بصنری   
 می تواند به رونق اقتصادی این قسمت کمک کند. 
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به گزارش شهرسبز به نقل از کازرون نگاه؛ با توجه به 
های اخیر از صید پشه آئدس در شنهنرسنتنان  گزارش

های واگنینر منرکنز  کازرون  واحد مبارزه با بیماری
بهداشت و درمان شهرستان کازرون اعلام کنرد کنه 

پاشی در مناطنق آلنوده از  دومین مرحله عملیات مه

  توسک تنینم ۴۱۴۱آبان  ۴۳روز شنبه   ۴۱:۷۴ساعت 
واکنش سریع شبکه بهداشت و درمان انجام شند. در 

ای شبکه بهداشت و درمنان  این راستا  طی اطلاعیه
شهروندان کازرونی را به همکاری لازم را در اینن 
زمینه دعوت کرد که در صورت حضور تیم سلامت در 
درب مناز   برای اننجنام بنخنشنی از 

های پیشگیراننه بنرای کنننتنر   برنامه
جمعیت پشه آئدس و پنینشنگنینری از 

های منتقله از طریق این  گسترش بیماری
 حشره ه شهروندان همکاری  کنند.

کازرون نگاه گزارش داد که بنر اسناس 
تحقیقات انجام شده  پشنه آئندس  در 

هنای  هایی که آب بناران و آب محیک
شوند  زندگنی  ها ذخیره می سطحی در آن

ها شامنل  کند. این مکان گذاری می و تخم
 موارد زیر است:

 های فرسوده اتومبیل  لاستیک  -
 های نگهداری آب   بشکه -
 های جمع شده در پای نخیلات  آب -
 های مرطوب   نیزارها و زمین -
 ها   های رهاشده در بندرگاه قایق -
های کنننسنرو و  آب موجود در قوطی -

 بار مصرف   ظروف یک
جریان به عننوان  های ساکن و کم این حشرات  از آب

کنننند. بنننابنراینن   گذاری استفاده می زیستگاه تخم
های سنطنحنی از  سازی و مدیریت مناسب آب پاک
 ترین اقدامات پیشگیرانه در این زمینه است. مهم

های خطنرنناک وینروسنی  پشه آئدس: ناقل بیماری
؛ زینکنا   (Dengue)است.از جمله: تب دِننگنی 

(Zika)   ؛ چیکونگونیا(Chikungunya) 
این پشه دارای نوارهای سیاه و سفید مشخنص روی 

متر  میلی ۳تا  ۱بدن و پاها است  طو  بدن آن حدود 
هایی شفاف دارد. ظاهر متمایز این پشنه   است و با 

ها را فنراهنم  امکان تشخیص آن از سایر انواع پشه
 کند. می

آگاهی و شناسایی دقیق این حشره  نقش حیاتنی در 
 های منتقله دارد. پیشگیری از گسترش بیماری

در گزارش کازرون نگاه آمده است عنلنی ننجنفنی  
های واگنینر  کارشناس مسئو  واحد مبارزه با بیماری

مرکز بهداشت و درمان کازرون  در این باره گفت: دو 
گونه اصلی این پشه  در مناطق گرمسینری  ننینمنه 

انند. ینکنی از  گرمسیری و معتد  گسترش ینافنتنه
ها  گیاه لاکی بامبو  های مورد علاقه این پشه زیستگاه

داران خنوننخنواری  ها از انسان و مهره است. این پشه
کنند و زمان خونخواری آنها اغلب در اوایل صبنح  می

و هنگام غروب آفتاب است. آنها در ظروف تیره رنگ 
تنرینن  کنند. از منهنم ریزی می با حجم کم آب تخم

ها از مناطق آلوده به جناهنای  های انتقا  این پشه راه
دیگر  از طریق تجارت لاستیک  حمل و نقل هواینی  

 زمینی و دریایی کالاها و گیاه لاکی بامبو است.
های واگنینر از  همچنین کارشناس مبارزه با بیماری

ترین اقدامات پیشگیرانه در این زمینه بنه شنر   مهم
 زیر است:

آوری ظنروف   بهسازی محیک: از بین بردن و جمع -
 های جمع شده در محیک. های رها شده و آب لاستیک

آوری منننظنم  مدیریت پسماند*: اطمینان از جمع -
 ها. زباله

 ها و فضاهای مرطوب. پر کردن چاله -
استفاده از لباس روشن و بلند برای جلنوگنینری از  -

 لگد پشه.
 بند. استفاده از دورکننده حشرات و پشه -
ها برای جلوگنینری  نصب توری روی درب و پنجره -

 ها به داخل خانه. از ورود پشه
نجفی افزود: با توجه بنه وجنود پشنه آئندس در 

های همجوار  ورود مسافرین از مناطق پرخطنر  استان
و امکان اپیدمی در صورت عدم کنتر  و منراقنبنت 

های احتمالی این پشه در محندوده  مطلوب  در کانون
گنذاری و منراقنبنت  جغرافیایی شهرسنتنان  تنلنه

شناسی انجام شد. این اقدامات  بخشی از برنامه  حشره
های منتقله از پشنه آئندس  نظام مراقبت از بیماری

 است.
 نکات پایانی:

پشه آئدس از جمنلنه حشنراتنی اسنت کنه در  -
 کنند.   های مطبوع و مرطوب زندگی می محیک

های خاصی از روز* )صبح و  این حشرات در زمان -
 کنند.  غروب( فعالیت می

اقدامات پیشگیرانه* از جمله *پاکسازی محینک و  -
تواند *خطر ابنتنلا  استفاده از ابزارهای حفاظتی*  می

های منتقله* را به طور قنابنل تنوجنهنی  به بیماری
 کاهش دهد.  

 

 گذاری، خطرات و اقدامات پيشگيرانه های تخم کشف پشه آئدس در کازرون: مکان

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین  ۳3اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 نامه اجرایی آن
هیأت  ۴۱۴۱/ ۴۳/ ۲۶مورخ  ۴۱۴۱۶۴۷۴۴۴۴۱۴۴۲۷۴۴برابر رأی شماره 

موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 

و  ۳۵بلامعارض آقای قره آقائی کوهی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 
از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  ۲۵۷۴۷۳۲۶۵۴شماره ملی 

اصلی واقع در  ۴۲متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  ۴۱۶۴۳مساحت 
فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه ابراهیم شاهی که  ۴۶بخش 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت  ۴۲فرعی از  ۶جهت آن پلاک 
به ملک مورد تقاضا حصه و سهم الارث متقاضی از مورث خود مرحوم 

و سهم  ۴۲دانگ مشاع از ششدانگ پلاک  ۵غلامحسین آقائی کوهی مالک 
الارث متقاضی و سهم الارث متقاضی از دو نفر از وراث مرحوم غلامحسین 
آقائی کوهی به نامهای برادر متقاضی مرحوم زکی آقائی کوهی و خواهر 

آراء آقائی کوهی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی  متقاضی مرحوم جهان
 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

شود.  روز آگهی می ۴۵لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
در صورتی که اشخا  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند می
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

 مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۴۱/ ۴۰/ ۴۴تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۴۱/ ۴۴/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
 ۳3ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن
هیأت  ۴۱۴۱/ ۴۳/ ۲۶مورخ  ۴۱۴۱۶۴۷۴۴۴۴۱۴۴۲۷۴۴برابر رأی شماره 

موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 

 ۳۵بلامعارض آقای قره آقائی کوهی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 
از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ۲۵۷۴۷۳۲۶۵۴و شماره ملی 

اصلی واقع  ۴۲متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  ۴۱۷۶۲/۳۰به مساحت 
فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه ابراهیم شاهی  ۴۶در بخش 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی  ۴۲فرعی از  ۳که جهت آن پلاک 
نسبت به ملک مورد تقاضا حصه و سهم الارث متقاضی از پدرش مرحوم 

و سهم  ۴۲دانگ مشاع از ششدانگ پلاک  ۵غلامحسین آقائی کوهی مالک 
الارث متقاضی و سهم الارث متقاضی از دو نفر از وراث مرحوم غلامحسین 
آقائی کوهی به نامهای برادر متقاضی مرحوم زکی آقائی کوهی و خواهر 

آراء آقائی کوهی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی  متقاضی مرحوم جهان
 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

روز آگهی  ۴۵لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخا  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  می

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۴۱/ ۴۰/ ۴۴تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۴۱/ ۴۴/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
/ ۴۳/ ۲۶مورخ  ۴۱۴۱۶۴۷۴۴۴۴۱۴۴۲۷۴۴برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۴۱۴۱
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای قره آقائی 

و شماره ملی  ۳۵کوهی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 
از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  ۲۵۷۴۷۳۲۶۵۴

 ۴۲متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  ۵۶۰۲/۰۴مساحت 
فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه  ۴۶اصلی واقع در بخش 

اصلی  ۴۲فرعی از  ۵مزرعه ابراهیم شاهی که جهت آن پلاک 
منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
موروثی از مرحوم غلامحسین آقائی کوهی به متقاضی داشته و 

 تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
روز  ۴۵لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخا  نسبت به صدور سند  آگهی می
توانند از تاریخ انتشار  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

 تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۴۱/ ۴۰/ ۴۴تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۴۱/ ۴۴/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
/ ۴۳/ ۴۲مورخ  ۴۱۴۱۶۴۷۴۴۴۴۱۴۴۲۲۵۴برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۴۱۴۱
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای 

 ۴۴۴۶حسن نیکوئی فر فرزند افراسیاب به شماره شناسنامه 
صادره از تهران در ششدانگ  ۴۴۵۷۴۴۷۷۱۰و شماره ملی 

متر مربع مفروز و  ۰۳۱یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی واقع در شهرستان اقلید  ۵۴۴۳مجزا شده از پلاک 

فارس مزرعه صغادالاسود سفلی گلو آسکار با حق  ۴۵بخش 
 ۵شرب از چشمه و قنات صغاد الاسود که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت  ۵۴۴۳فرعی از 
به ملک مورد تقاضا خریداری از سید محمدرضا رسولی و 

مع  ۵۴۴۳سید مرتضی رسولی مالک ششدانگ پلاک 
الواسطه به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 

 مورد تقاضا احراز گردیده است.
 ۴۵لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخا  نسبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۴۱/ ۴۰/ ۴۴تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۴۱/ ۴۴/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  3آگهی موضوع ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

هیأت موضوع ماده یک  ۴۱۴۱/ ۴۳/ ۲۳مورخ  ۴۱۴۱۶۴۷۴۴۴۴۱۴۴۲۱۴۴( برابر رأی شماره ۴
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای محمدجواد معروفی ابرقویی فرزند محمود 

صادره از اقلید نسبت به سه دانگ مشاع  ۲۵۷۴۴۷۴۳۱و شماره ملی  ۴۰۴۰۴به شماره شناسنامه 
اصلی  ۶۴۲۴متر مربع در قسمتی از پلاک  ۷۴۴از ششدانگ یک باب خانه دو طبقه به مساحت 

فارس خیابان شهید رجائی کوچه حکمت که جهت آن پلاک  ۴۵واقع در شهرستان اقلید بخش 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا خریداری از  ۶۴۲۴فرعی از  ۴۲

/ ۴۲/ ۴۵مورخ  ۵۵۷۰برابر تقسیم نامه رسمی شماره  ۶۴۲۴عطاء سجادی مالک ششدانگ پلاک 
آباده مع الواسطه به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز  ۴۳دفتر  ۴۷۴۴

 گردیده است.
هیأت موضوع ماده یک  ۴۱۴۱/ ۴۳/ ۲۳مورخ  ۴۱۴۱۶۴۷۴۴۴۴۱۴۴۲۱۴۲( برابر رأی شماره ۲

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم فاطمه زاده آباده فرزند حسین به شماره 

صادره از اقلید نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ  ۲۵۷۴۶۳۱۶۲۷و شماره ملی  ۱۶شناسنامه 
اصلی واقع در  ۶۴۲۴متر مربع در قسمتی از پلاک  ۷۴۴یک باب خانه دو طبقه به مساحت 

فرعی  ۴۲فارس خیابان شهید رجائی کوچه حکمت که جهت آن پلاک  ۴۵شهرستان اقلید بخش 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا خریداری از عطاء  ۶۴۲۴از 

/ ۴۲/ ۴۵مورخ  ۵۵۷۰برابر تقسیم نامه رسمی شماره  ۶۴۲۴سجادی مالک ششدانگ پلاک 
آباده مع الواسطه به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز  ۴۳دفتر  ۴۷۴۴

 گردیده است.
شود. در صورتی که  روز آگهی می ۴۵لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

توانند از پتاریخ انتشار  اشخا  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 

 دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 ۴۱۴۱/ ۴۰/ ۴۴تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۴۱/ ۴۴/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
/ ۴۵/ ۲۴مورخ  ۴۱۴۱۶۴۷۴۴۴۴۱۴۴۴۳۲۰برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۴۱۴۱
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض 
خانم طلعت شهریاری فرزند جان میرزا به شماره شناسنامه 

صادره از اقلید در  ۲۵۷۴۱۴۴۲۲۰و شماره ملی  ۴۲۶
متر  ۶۶۵۷۴ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

مربع مفروز و مجزا شده از پلاک یک اصلی واقع در 
فارس سرحد چهاردانگه مشهور  ۴۶شهرستان اقلید بخش 

فرعی از یک اصلی  ۱۲۶۵به سده که جهت آن پلاک 
منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقا  ملک از مالک رسمی سده خریداری از آقای فرج 
اله خان حسن آقائی کشکولی مع الواسطه به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردیده است.
 ۴۵لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخا  نسبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۴۱/ ۴۰/ ۴۴تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۴۱/ ۴۴/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید
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قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
 ۴۱۴۱/ ۴۳/ ۲۳مورخ  ۴۱۴۱۶۴۷۴۴۴۴۱۴۴۲۱۴۲برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای علی داد صالحی فرزند 

 ۲۵۷۴۴۰۱۳۴۴و شماره ملی  ۰۱کاکاجان به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

اصلی واقع در  ۲۰متر مربع در قسمتی از پلاک  ۵۱۶۷۶/۴۱
فارس سرحد چهاردانگه روستای انگکبان  ۴۶شهرستان اقلید بخش 

اصلی منظور گردیده مالکیت  ۲۰فرعی از  ۷۵۰که جهت آن پلاک 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا سهم الارث متقاضی از مرحوم 

متر مربع و خریداری مع  ۲۴۶۷۶/۴۱کاکاجان صالحی به میزان 
هکتار به متقاضی داشته  ۲/۵الواسطه از کاکاجان صالحی به میزان 

 و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
روز  ۴۵لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخا  نسبت به صدور سند  آگهی می
توانند از تاریخ انتشار  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۴۱/ ۴۰/ ۴۴تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۴۱/ ۴۴/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین  3

تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 

آیین نامه اجرایی  ۳3
 آن

برابر رأی شماره 
/ ۲۶مورخ  ۴۱۴۱۶۴۷۴۴۴۴۱۴۴۲۷۴۵

هیأت موضوع ماده یک  ۴۱۴۱/ ۴۳
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقای علی داد صالحی فرزند کاکاجان 

و شماره ملی  ۰۱به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در  ۲۵۷۴۴۰۱۳۴۴

ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 
متر مربع در قسمتی  ۵۲۴۴/۶۱مساحت 

اصلی واقع در شهرستان  ۲۰از پلاک 
فارس سرحد چهاردانگه  ۴۶اقلید بخش 

روستای انگکبان که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده  ۲۰فرعی از  ۷۶۴

مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا خریداری از حسین صالحی 

سهم  ۱۰مالک نیم سهم مشاع از 
سهام ششدانگ موضوع اظهارنامه ثبتی 
نامبرده به متقاضی داشته و تصرفات 

متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
 گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
شود.  روز آگهی می ۴۵نوبت به فاصله 

در صورتی که اشخا  نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولین  باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق 
 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 ۴۱۴۱/ ۴۰/ ۴۴تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۴۱/ ۴۴/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3
 ۴۱۴۱/ ۴۳/ ۲۴مورخ  ۴۱۴۱۶۴۷۴۴۴۴۱۴۴۲۷۱۷برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای محمدعلی صادقی فرزند امراله به 

صادره از اقلید در  ۲۵۷۴۵۰۳۰۴۴و شماره ملی  ۱۲۴شماره شناسنامه 
متر مربع مفروز  ۱۵۴۵ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

 ۴۶اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۴۲و مجزا شده از پلاک 
فرعی  ۲۷۳فارس سرحد چهاردانگه قریه علی آباد که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد  ۴۲از 
تقاضا و انتقا  ملک خریداری از جعفرقلی شهریاری مع الواسطه مالک 

موضوع اسناد  ۴۲رسمی موازی ربع دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 
دفتر  ۷۶/ ۳/ ۶مورخ  ۴۰۱۴و  ۷۶/ ۳/ ۲مورخ  ۴۰۷۳رسمی شماره 
اقلید به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به  ۷۶اسناد رسمی 

 مورد تقاضا احراز گردیده است.
روز آگهی  ۴۵لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخا  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  می
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  اعتراضی داشته باشند می

ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۴۱/ ۴۰/ ۴۴تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۴۱/ ۴۴/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3
هیأت  ۴۱۴۱/ ۴۳/ ۲۴مورخ  ۴۱۴۱۶۴۷۴۴۴۴۱۴۴۲۷۱۴برابر رأی شماره 

موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آقای محمدعلی صادقی فرزند امراله به شماره شناسنامه 

صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه  ۲۵۷۴۵۰۳۰۴۴و شماره ملی  ۱۲۴
متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  ۴۲۳۴۴زمین مزروعی به مساحت 

فارس سرحد چهاردانگه قریه  ۴۶اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۴۲
اصلی منظور گردیده  ۴۲فرعی از  ۲۷۶علی آباد که جهت آن پلاک 

مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقا  ملک خریداری از 
جعفرقلی شهریاری مع الواسطه مالک رسمی موازی ربع دانگ مشاع از 

و  ۷۶/ ۳/ ۲مورخ  ۴۰۷۳موضوع اسناد رسمی شماره  ۴۲ششدانگ پلاک 
اقلید به متقاضی داشته و  ۷۶دفتر اسناد رسمی  ۷۶/ ۳/ ۶مورخ  ۴۰۱۴

 تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
روز آگهی  ۴۵لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخا  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  می
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

 تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۴۱/ ۴۰/ ۴۴تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۴۱/ ۴۴/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
/ ۴۶/ ۴۴مورخ  ۴۱۴۱۶۴۷۴۴۴۴۱۴۴۴۳۰۲برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۴۱۴۱
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای محمدعلی 

و شماره ملی  ۱۲۴صادقی فرزند امراله به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین  ۲۵۷۴۵۰۳۰۴۴

متر مربع مفروز و مجزا شده از  ۵۴۴۴۴مزروعی به مساحت 
فارس سرحد  ۴۶اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۴۲پلاک 

چهاردانگه قریه علی آباد با حق شرب به وسیله یک حلقه چاه و 
اصلی منظور گردیده  ۴۲فرعی از  ۲۷۰موتور که جهت آن پلاک 

مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقا  ملک 
خریداری از جعفرقلی شهریاری مع الواسطه به متقاضی داشته و 

 تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
روز  ۴۵لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخا  نسبت به صدور سند  آگهی می
توانند از تاریخ انتشار  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

 تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۴۱/ ۴۰/ ۴۴تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۴۱/ ۴۴/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
 ۴۱۴۱/ ۴۳/ ۴۶مورخ  ۴۱۴۱۶۴۷۴۴۴۴۱۴۴۲۴۷۶برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای قربان صالحی فرزند 

 ۲۵۷۴۴۰۵۷۳۳و شماره ملی  ۴۵۷کاکاجان به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

اصلی واقع در  ۲۰متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  ۶۰۴۰۷
فارس سرحد چهاردانگه روستای انگکبان  ۴۶شهرستان اقلید بخش 

اصلی منظور گردیده مالکیت  ۲۰فرعی از  ۷۶۲که جهت آن پلاک 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا سهم الارث متقاضی از کاکاجان 
صالحی و خریداری از خانم خاتون بابایی احدی از ورثه کاکاجان 
صالحی به موجب قولنامه عادی به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
روز آگهی  ۴۵لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخا  نسبت به صدور سند مالکیت  می
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  متقاضی اعتراضی داشته باشند می

به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به 

 اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۴۱/ ۴۰/ ۴۴تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۴۱/ ۴۴/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
 ۴۱۴۱/ ۴۳/ ۴۵مورخ  ۴۱۴۱۶۴۷۴۴۴۴۱۴۴۲۴۲۷برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای قربان صالحی فرزند 

 ۲۵۷۴۴۰۵۷۳۳و شماره ملی  ۴۵۷کاکاجان به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

اصلی  ۷۴فرعی از  ۰متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  ۲۵۴۵۴
فارس سرحد چهاردانگه مزرعه  ۴۶واقع در شهرستان اقلید بخش 

اصلی منظور  ۷۴فرعی از  ۴۵چشمه دزدان که جهت آن پلاک 
گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا سهم الارث از 
کاکاجان صالحی مالک مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
روز  ۴۵لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخا  نسبت به صدور سند مالکیت  آگهی می
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  متقاضی اعتراضی داشته باشند می

به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و 

 به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۴۱/ ۴۰/ ۴۴تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۴۱/ ۴۴/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3
 ۴۱۴۱/ ۴۳/ ۲۶مورخ  ۴۱۴۱۶۴۷۴۴۴۴۱۴۴۲۷۴۱برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای قربان صالحی فرزند کاکاجان به 

صادره از اقلید در  ۲۵۷۴۴۰۵۷۳۳و شماره ملی  ۴۵۷شماره شناسنامه 
متر مربع در  ۵۲۴۴/۵۴ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

فارس  ۴۶اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۲۰قسمتی از پلاک 
فرعی از  ۷۶۴سرحد چهاردانگه روستای انگکبان که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا  ۲۰
سهم سهام  ۱۰خریداری از حسین صالحی مالک نیم سهم مشاع از 

ششدانگ موضوع اظهانامه ثبتی نامبرده به متقاضی داشته و تصرفات 
 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

روز آگهی  ۴۵لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخا  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  می

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  اعتراضی داشته باشند می
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۴۱/ ۴۰/ ۴۴تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۴۱/ ۴۴/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
/ ۴۶/ ۴۵مورخ  ۴۱۴۱۶۴۷۴۴۴۴۱۴۴۴۰۱۶برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۴۱۴۱
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای 

و شماره  ۷۴۳اسماعیل شرافتی فرزند محمد به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک باب خانه  ۲۵۷۴۵۵۳۳۰۷ملی 

اصلی  ۱۴۴۳متر مربع در قسمتی از پلاک  ۷۴۵/۰۰به مساحت 
فارس باغستان کوچه شهید  ۴۵واقع در شهرستان اقلید بخش 

اصلی منظور  ۱۴۴۳شرافتی که جهت آن پلاک یک فرعی از 
گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا سهم الارث 
متقاضی از مرحوم محمد شرافتی مالک سند رسمی صادره در 

اقلید به متقاضی داشته و تصرفات  ۷۳۳۴صفحه  ۲۴۲دفتر 
 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

روز  ۴۵لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخا  نسبت به صدور سند  آگهی می

توانند از تاریخ انتشار  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

 تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۴۱/ ۴۰/ ۴۴تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۴۱/ ۴۴/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید
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 سروده فاطمه نوری
 یادگار تو

 هجده بهار رفت، زمین شرمسار توست
 آری زمین که هستی او وامدار توست

 های زمین منزل تو نیست آغوش خاک
 دست خدا برآمده در انتظار توست

 ماه کبود! روی نپوشانی از علی
 قرار توست دریای تو همیشه دلش بی

 کنم که تو دور از دل منی باور نمی
 هرجا دلی شکست همان جا مزار توست

 های جهان! آبروی ما بانوی آب
 از اشک تو، عبادت تو، اعتبار توست
 شکرخدا که سایۀ تو بر سر من است

 چادر حجاب نیست فقط، یادگار توست
 

 سروده سعید بیابانکی 
 در شهادت حضرت زهرا )س(
 چکیدۀ گل رخسار مصطفی زهراست
 عصارۀ نفحات خوش خدا زهراست
 سلالۀ خلف ختم مرسلین یعنی
 خلاصۀ همه آیات انبیا زهراست..
 زلال نور رسالت در او نمایان است

 نما زهراست چرا که آینۀ مصطفی
 کسی که ذکر دعایش میان هر دو نماز

 ها زهراست ست ورد زبان فرشته شده
 گلی که باغ شهادت از او به بار نشست

 دار شهیدان کربلا زهراست چراغ

 دلا چو غنچه شکایت ز کار بسته مکن
 گشا زهراست امیدوار که باشی، گره

 اگر که کوه غم افتاده روی شانۀ تو
 علاج کار تو یک یا علی! و یا زهراست!

 ماند اگر چه کشتی پهلو گرفته می
 تو را چه باک ز توفان که ناخدا زهراست

 ست مگو که راه رسیدن به عشق طولانی
 اش از حسین تا زهراست چرا که فاصله

 مراقبت کن از آن مضجع شریف، ای عشق
 به هوش باش که دار و ندار ما زهراست
 چنین غریب اگر در بقیع پنهان است

 بها زهراست مسلّم است که گنجی گران
 مدینه! گوهر ما آرمیده در دل تو

 گواه باش که گنجینۀ حیا زهراست
 ست خانۀ او اگر در آتش کین سوخته

 تو دردمند بیا خانۀ شفا زهراست..
 دلا سراغ مگیر از مزار پنهانش

 نگاه کن ز کجا تا به ناکجا زهراست
 

 سروده سیدحمیدرضا برقعی 
 در شهادت حضرت زهرا )س(

 های عالم را معطر کرده بویت گل
 گردد زمین در جستجویت ای آن که می

 خیر آن روزها ریحان به ریحان یادش به
 چید پیغمبر بهشت از رنگ و بویت می

 چیدی آرام ها را در نخی می سیاره
 ساختی تسبیحی از خاک عمویت می

 ات نان، مردم شهر برداشتند از سفره
 جرعه به جرعه آب خوردند از سبویت

 شد با دعایت درهای رحمت باز می
 بستند درها را به رویت دردا که می

 ست داند فدک تنها بهانه تاریخ می
 وقتی بهشت آذین شده در آرزویت

 هایت وقتی منزّه گشته خاک از سجده
 شود آب از وضویت وقتی مطهّر می

 کنی از حق بگویی چادر حمایل می
 حتی اگر یک شهر باشد روبرویت

 های جلالی برخاستی با آن صفت
 چکید از خلق و خویت بار آتش می این

 ایستد از این تجسّم حتی زمان می
 روی، مسجد به سویت تو سوی مسجد می

 از های و هو افتاد دنیا با سکوتت
 دنیا به آرامش رسید از های و هویت
 از بانگ بسم الله الرحمن الرحیمت

 هایِ الذین آمنویت از شکوه
 لرزید مسجد خواندی و می تو خطبه می

 گویت صدا لبیک ذرات عالم یک
 ریخت جا که می خطبه به اوج خود رسید آن

 مدح علی، حیدر به حیدر از گلویت
 شد گفتم علی... او قطره قطره آب می

 های مویت آن شب که روشن شد سپیدی
 آن شب که زخم تو دهان وا کرد، آرام

 زخم تو آری زخم... آن رازِ مگویت
 گفت هنگام دفن تو علی با خویش می

 یابد شروعت... رفتی... ولی پایان نمی

:به گزارش سید منحنی الندینن حسنینننی 
ارسنجانی کتاب زیر درخت منعنبند عنننوان 
مجوعه داستانهای زیبا و خواندنی از اسنتناد 
سید مهدی حسینی شاعر توانا و ننویسنننده 
توانمند ارسنجانی است سید مهدی حسینننی 
ارسنجانی از معلمنان پنینشنکنسنوت و از 

  شاعر ۴۷۷۴فرهنگوران نامی ارسنجان متولد 
و نویسنده گرامی این دیار در کنتناب خنود 
داستانهای کوتاه با عناوین کاروان )قنافنلنه(
 قلعه مراد لو  مقدس  قلعنه سنیند  گنننج 
ابونصر  قباد و زن مستمند  دواء و شنفناء  
اردوگاه باغ گیلاس  رد پای دوست و داستان 
زیر درخت معبد را آورده و اسنتناد منحنمند 
هاشمی نویسنده و فرهنگور ارسنجانی ننینز 

 پیشگفتاری بر کتاب وی نگاشته است.
داستانهای کوتاه کتاب زیر درخت معبد زاییده 
ذهن خلا  جناب آقا سید مهدی حسنینننی 
است که با چاشنی عقل و دراینت در صندد 
توجه ذهن مخاطب داستانهای خود به پند و 
عبرت گرفتن از زنانه است و باید بنه قنلنم 
سحر انگیز وی که تا حدود زیادی چارچوبهنا 
و اصو  داستانونویسی رئا  را رعایت کرده و 
در فضای شخصیت سازی و قهرمان پنروری 
 نیز موفق بوده است تبریک و خداقوّت گفت.

تهیه و مطالعه کتاب زیر درخت معبد کنه بنا 
فونت نوشتاری مناسب چاپ و طراحی زیبای 
روی جلد و برخوردار از مجوزهنای چناپ و 

نشر از جمله شابک و ثبنت شنمنارگنان در 
کتابخانه های ملی  کننگنره و دینوینی و 
فهرست نویسی فیپا است را به عموم علاقنه 
مندان به مطالعه کتب داستانی بویژه داستنان 

 نویسان جوان معاصر توصیه مینمایم.
گفتنی است سید مهدی حسینی ارسننجناننی 
صاحب آثار دیگر چاپ و منتشر شده ای در 
زمینه شعر  داستان و فولکنلنور ارسنننجنان 
و...است که برخی از انها منتشر و بنعنضنی 
دیگر از آثار وی در حا  چاپ و آماده انتشنار 
میباشند. توفیقات روز افزون اینن شناعنر و 

 نویسنده ارسنجانی را از باریتعالی خواستارم.

انتشار کتاب مجموعه داستان زیر درخت 
 معبد از استاد سيد مهدی حسينی

 

تلاش برای ایجاد مراکز و فضاها و بناهای فرهنگی خود یک 
های ملی و استانی  قصه دارد و تأمین اعتبار و تخصیص بودجه

های  ها و داستان برداری از این فضاها قصه برای ساخت و بهره
دگر. این مسئله که این فضاها با صبر و تحمل مردم و 

شود  اما  پیگیری مستمر مدیران و فعالان فرهنگی ساخته می
ای درب آنها بسته  ها به هر دلیل و بهانه چرا پس از مدت

هایی است  گردند  پرسش شود و یا دچار وقفه و تعطیلی می می
 بی پاسخ! 

متأسفانه در سطح ملی و به ویژه در کلانشهرها بسیاری از 
ها  ها و مراکز فرهنگی نیمه کاره تکمیل نشده و سا  ساختمان

اند و یا چه بسیار  در انتظار بودجه برای تکمیل آنها رها شده
ها و آمفی تئاترها  ها و مراکز فرهنگی از جمله کانون ساختمان
ها که در  ها و قرائتخانه های اجتماعات و کتابخانه و سالن

کلانشهرها و حومه آنها ساخته شدند و اکنون به دلیل نبود 
امکانات و تجهیزات لازم و یا نبود ردیف استخدامی برای 
انتصاب یک نفر در آنجا به نوعی به آثار باستانی و ابنیه 

های  اند و اگر این روا  ادامه یابد سرمایه تاریخی مبد  شده
الما  مسلمین یک به یک حیف و میل  عظیم ملی و بیت

گردند و طالبان حضور و فعالیت در چنین فضاها باید  می
اند و حالا که  حسرت بخورند و گله کنند که چرا ساخته شده

گیرند؟!  اند پس چرا درست مورد استفاده قرار نمی ساخته شده
ها و  رسد دولت خودش هم آمار دقیقی از طر  به نظر می

کاره و منتظر بودجه و یا فضاهای  های عمرانی نیمه پرو ه
ها متوجه  عمرانی و فرهنگی ساخته شده ندارد و پس از مدت

های  های ناظر از استانداری شود.  باید کارگروه این مهم می
یابی تعطیلی این فضاها  سراسر کشور مأمور شناسایی و علت

تشکیل و سرانجام مشخص کنند که برای فعا  کردن چنین 

بناها چه کنند و راهکارهای عملی برای حل و فصل فیمابین 
 ها در رابطه با این فضاها ارائه دهند. مردم و گروه

فقدان تحرک و اقدامات لازم در فضاهای فرهنگی و نبود رو  
جاودانگی و شکوه در چنین فضاهایی پس از مدتی اهالی 

کم با دنیای پر آب  کم  کند و فرهنگ را از آنجاها زده و دور می
و رنگ و سراسر جاذبه امور فرهنگی و ادبی خداحافظی 

کاری دولتمردان و خصوصاً مدیران  کنند و همواره از کم می
 کنند. فرهنگی کشورشان نالیده و گله و شکوه می

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و آموزش و پرورش  وزارت 
های  ورزش و جوانان  حوزه هنری  دانشگاه و دیگر دستگاه

دولتی از این دست فضاهای بلاتکلیف و رها شده بسیار دارد و 
ای برای آنها نمود. متأسفانه نمایندگان مردم  باید فکر و چاره

در مجلس هم که به فکر نبوده و در زمینه تصویب تخصیص 
اعتبارات دولتی برای تکمیل و تجهیز چنین فضاهایی هیچ 

 کنند. اقدامی نکرده و نمی
های نوین و  ضربتی و انتخاب  امیدواریم با اجرای طر 

پیمانکاران قدر و شایسته در راستای تکمیل و تجهیز فضاهای 
فرهنگی و ادبی کشور اقداماتی صورت گیرد و افراد گمارده 

برخورد و صمیمی با مردم  شده در این فضاها نیز افرادی خوش
و مراجعین باشند و وجهه کارها و اقدامات ادبی و فرهنگی 

 اینان مشخص و دیگر در صدد آزار و اذیت این و آن برنیایند.
ها باید با این رکود چندین ساله و سکوت مرگبار حاکم  دولتی

بر بسیاری از فضاها و بناهای تاریخی کشور پایان داده و اجازه 
دار شدن فضاهای  ندهند با کاهلی در آباد کردن و رونق

فرهنگی  مستهلک شدن و تعطیلی و یا تخریب و فسیل شدن 
 چنین فضاهایی اتفا  بیفتد.

  آینینن ۴۱۴۱ماه  آبان ۴۴صبح و بعدازظهر یکشنبه  
استقبا  از دانشجویان ورودی جدید دانشگاه سلنمنان 
فارسی کازرون با حضور دکتر یحیی گردانی  رئنینس 

مرام  فرماندار فنرمناننداری  العابدین نیک دانشگاه  زین
ویژه شهرستان کازرون  داریوش عنابندی  منعناون 
سیاسی  اجتماعی فرمانداری وینژه کنازرون  اعضناء 
هیئت رئیسه و دانشجویان ورودی جندیند دانشنگناه 

 سلمان فارسی کازرون برگزار شد. 
بنا به گزارش زینب اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛  دکنتنر 
یحیی گردانی  رئیس دانشگاه  طی سخنانی در اینن 
مراسم با تبریک به دانشجویان ورودی جدید و آرزوی 

های غنی و گسنتنرد   موفقیت برای آنها  به ظرفیت
تاریخی و فرهنگی کازرون اشاره کرد و با اشناره بنه 

های موفق تاریخ که در اینن  لزوم الگوگیری از نمونه
سرزمین رقم خورده است  خاطر نشان نمود: تاریخ این 

ها و افراد  نوازی و پذیرش گروه سرزمین  توأم با مهمان
ها و تفکرهای مختلف بوده است. شما ننینز  از فرهنگ

اخلا  را اصل قرار داده و تلاش کنید در کنار سناینر 
های مختلف کشور به اینن  دانشجویان که از فرهنگ

اند  حرکت رو به رشدی را در مسیر دانش  دانشگاه آمده
 اندوزی دنبا  نمایید.  و علم

وی همچنین با برشمردن شهدا شهرستان کازرون در 
ادوار مختلف تاریخی از جمله در دوران جنگ تحمیلی 
با عرا  و جنگ تحمیلی با اسرائیل و لزوم الگوگینری 

های منوجنود در  از آنها و تداوم راهشان  به ظرفیت
دانشگاه سلمان فارسی کازرون اشاره کنرد و افنزود: 

هنای  حضور اساتید جوان و توانمندی کنه فنعنالنینت
المللی نیز شناخته شده اسنت   شان در سطح بین علمی

های مطلوب و برجستۀ این دانشنگناه  یکی از ظرفیت
شود. دانشگاه با حضور شما دانشجویان و  محسوب می

توانند  کند و می تان با این اساتید معنا پیدا می همکاری
های بالای خودش برسد. بنابراین تلاش کنید  به درجه

تا به دانش روز  آگاه و مسلک شوید و از ترکیب دانش 
و فناوری به خودآگاهی و خودشناسی قلبی و مومناننه 
دست پیدا کنید و به جای آنکه مشاهنده کنننننده و 

کنند  تکنولو ی و هوش مصنوعی باشیند  بنا  مصرف
ها مسنلنک شنویند و  پژوهش و تبحر  در این حوزه

 تولیدکننده باشید. 
هنای خنود  دکتر گردانی در بخش دیگری از صحبت

خطاب به دانشجویان ورودی جدید  با تأکید بر اینکنه 
دانشگاه در کنار شماست و در حا  حرکت رو به جلنو 

های کاری جدیدی که در  است  به بیان برخی از افق
حا  دنبا  شدن هستند پرداخت و گفت: بنه دننبنا  

هنای عنلنمنی  المللی و منراوده گسترش روابک بین
المللی هستیم. مراحل آغازین گفتگو و تعامنل در  بین

زمینۀ مبادلۀ استاد و دانشجو و همچنین در زمنینننۀ 
اینم و  المللی شنروع کنرده پژوهش را در سطح بین

امیدواریم با تحقق این موارد بتوانیم سطنح کنینفنی 
 های دانشگاه را ارتقا دهیم.  فعالیت

رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون همچنین افنزود: 
های تحصیلات تکمیلی  اندازی دوره در تلاش برای راه
های قانونی موجود هستیم تا بتوانیم  مطابق با چارچوب

تری در خدمت جامعنه و  به شکل اثرگذارتر و مطلوب

های مرتبک در  دانشجویان باشیم. علاوه بر این  بخش
اند تا ساز و کار مناسبی بنرای  دانشگاه مأموریت یافته

بنیان را فراهنم آورنند تنا  های دانش استقرار شرکت
ها در دانشگاه بتواند در کنار ارائنۀ  فعالیت این شرکت

هنای  خدمات علمی به جامعه  به عنوان یکی از زمیننه
 رشد شما دانشجویان نیز ایفای نقش کند. 

مرام  فرمانندار فنرمناننداری وینژه  العابدین نیک زین
شهرستان کازرون نیز طی سخنانی در این مراسم بنا 
تبریک به دانشجویان ورودی جندیند و تنقندینر از 

ای که در  های دکتر گردانی به واسطۀ رو  تازه تلاش
هنای  است  به ریشنه  های دانشگاه دمیده فعالیت

غنی و تاریخی کازرون و فرصتی که این منطقنه 
دهد   برای رشد دانشجویان در اختیار آنها قرار می

ای  اشاره کرد و خاطر نشان نمود: کازرون  خلاصه
از ایران بزرگ و ایران کهن است. اینن شنهنر  

واسطۀ  ویترینی از تمام شهرهای کشور است و به
تواند محلی  های فراوان  می برخورداری از ظرفیت

تنان  اندوزی شما در حوز  تحصینلنی برای تجربه
قلمداد شود. بنابراین تلاش کنید تا علم را توأم با 
عمل فرا بگیرید. ما نیز در طو  دوران تحصیلنی 

 شما با تمام وجود در خدمتتان هستیم. 
نمایند  عالی دولت در شنهنرسنتنان کنازرون 
همچنین با طر  برخی پیشنهادها به دانشجویان  

افزود: پرسشگر و نقاد باشید؛ چراکه این مسائل با رو  
و ذات دانشجویی  ادغام شده است. به هویت ایرانی و 
اسلامی خودتان افتخار کنید. با امیدواری به آیننده و 
خودباوری  علاوه بنر کسنب داننش و عنلنم  در 

هنای  های گروهی و جمعی در قالنب تشنکنل فعالیت
مختلف دانشجویی نیز حضوری فعا  داشته باشید تنا 

آفریننی در  بتوانید خود را برای ورود به جامعه و نقش
 مسیر حل مسائل اجتماعی  بیش از پیش آماده کنید.  

الاسلام عنلنینرضنا  گفتنی است در این برنامه  حجت
پور  مسئو  نهاد نمایندگی منقنام منعنظنم  شهریاری

رهبری در دانشگاه  دکتر مهدی رضناینی  منعناون 
آموزشی و پژوهشی دانشگاه  دکتر ابنراهنینم ا دری  
معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه و دکتنر منین نم 
رضایی  معاون دانشجویی دانشگاه ننینز بنه بنینان 

ها و طر  برخی از مسائل مرتنبنک بنا دوران  دیدگاه
تحصیل دانشجویان در دانشگاه سلمان فارسی کازرون 

 پرداختند. 

 دکتر یحيی گردانی در آیين استقبال از دانشجویان ورودی جدید:
المللی  های بين به دنبال بسترسازی برای فعاليت

 دانشگاه سلمان فارسی کازرون هستيم

 

 

 رکود و سکوت در مراکز فرهنگی!چرا؟!
  سيد محی الدین حسينی ارسنجانی
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به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛ در 
آیینی با حضور امیری استاندار فارس  کتابچی 

جمهور در امور زنان و خانواده   مشاور معاون رئیس
و ذوالقدری مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری 

 فارس  از طر  ملی دختر ایران رونمایی شد.
نهاد  طر  دختر ایران به همت مؤسسه مردم 

جوانان سحاب و با حمایت دفتر امور زنان و 
خانواده استانداری فارس طراحی و آغاز شده و 

های ارزشمند  هدف این طر   ارائه و ترویج تجربه
بانوان موفق ایرانی و همراهی با دختران در مسیر 
رشد  خودباوری و توسعه فردی است؛ گامی در 
جهت توانمندسازی بانوان و تقویت هویت فرهنگی 

 زمین. دختران ایران
امیری استاندار فارس در این مراسم ضمن ابراز  

خرسندی از آغاز این طر  ارزشمند  بر اهمیت 
شدن و تجلیل از نقش بانوان در مسیر  دیده

و اظهار کرد: بانوان ایرانی   پیشرفت جامعه تأکید
های علمی  فرهنگی  هنری و اجتماعی  در عرصه
بدیل دارند و باید فرصت دیده شدن و  نقشی بی

 روایت
ذوالقدری  مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری  

فارس  در سخنانی با اشاره به نگاه ملی این طر  
اظهار داشت: طر  دختر ایران از استان فارس آغاز 
شده  اما افق دید ما فراتر از مرزهای استانی است. 

تواند الگویی برای سراسر کشور باشد  این طر  می
ای در  و با روایت بانوان نخبه  رو  تازه

های مربوط به زنان و  ها و برنامه گذاری سیاست
 دختران باشد

شکیبامنش  مدیرعامل مؤسسه فرهنگی جوانان 
به تشریح اهداف و  سحاب و مجری طر  هم

اندازهای این برنامه پرداخت و گفت: طر   چشم
دختر ایران با شعار روایت بانوان موفق و همراهی 
با دختران در مسیر رشد و توسعه فردی آغاز به کار 

 کرده است.
های فنی و اجرایی آن  به گفته وی  زیرساخت

 ۵۴فراهم شده و در گام نخست  قرار است روایت 
های  بانوی موفق از سراسر استان فارس در حوزه

مختلف علمی  فرهنگی  اجتماعی و کارآفرینی 
 صورت موضوعی تهیه و منتشر شود. به

وی افزود: در کنار معرفی الگوهای موفق  بخش 
های توسعه  دیگری از این طر  به ارائه آموزش

های زندگی  خودشناسی  و  فردی  مهارت
توانمندسازی بانوان اختصا  دارد تا دختران و 
زنان جوان بتوانند مسیر رشد شخصی و اجتماعی 

 نفس بیشتری طی کنند. خود را با آگاهی و اعتمادبه
مدیرعامل مؤسسه سحاب ضمن قدردانی از 

های دفتر امور زنان و خانواده استانداری  حمایت
فارس  ابراز امیدواری کرد که با تداوم این 

عنوان یک الگوی  ها  طر  دختر ایران به همکاری
ملی در حوزه توانمندسازی بانوان و دختران ایرانی 

 شناخته شود.
این طر  قرار است در مراحل بعدی با مشارکت 

ساز  ها توسعه یابد و زمینه بانوان نخبه از سایر استان
بخش زنان  های الهام ای از روایت گیری شبکه شکل

ایرانی گردد تا هر دختر ایرانی بتواند داستان 
 موفقیت خود را با افتخاربه نمایش درآورد.

خدمت دِر خانه حضرت فاطمه زهرا سلام ا... علیها 
نعمت است و از خدا بخواهیم که اینن ننعنمنت 

 خدمتگزاری از ما نگیرد.
 اما چند توصیه به خادمان حضرت:

 رعایت تقوا  -۴

هر شخصی که خنادم دسنتنگناه 
حضرت صدیقه کبری است  بنایند 
تقوا را رعایت کند چرا که قرب بنه 
درگاه او با آلودگی به گناه سنازگنار 

 نیست.
هنا  بنرگنزاری  لذا در پخش صوت

هنا  مراسم و رعایت حلا  و حنرام
 دقت داشته باشیم.

 نماز او  وقت  -۲
از آنجا که درگاه حضرت فناطنمنه 
زهرا سلام ا... علیها درگاه عبودیت 
است  ما نیز باید با تاسی از آن حضننرت 

 در اقامه نماز کوشا باشیم.
 قرائت سوره یس و هدیه به حضرت  -۷

هر وقت فرصت داشتید یک سوره  یس بخوانید و 
 به حضرت هدیه کنید.

 قرایت قرآن و هدیه به امام زمان )عج(  -۱

شما که نامتان در دفتر خادمین حضرت زهرا ثبنت 
شده است  بکوشید که هر روز بنا قنرآن 
انس داشته باشید و  ثوابش را بنه امنام 

 زمان )عج( هدیه کنید.
دفع وسوسه های شیاطین با خوانندن  -۵

 دعای عهد
برای این که به وسوسه های شیناطنینن 
جنی و انسی گرفتار نشوید هر روز بعد از 

 نماز صبح دعای عهد را ترک نکنید.
 خواندن سوره توحید -۶

ها قبل از خنواب  ینازده  ها و شب صبح
بخوانید و بین روز  »سوره توحید«مرتبه  

هم هر وقت فرصت کردید این سوره را 
بخوانید و توابش را روزانه به ینکنی از 

 معصومین علیهم السلام هدیه کنید. 
ان شاا... که از توجهات مهربانانه ائنمنه 

 مند شوید.  معصومین علیهم السلام بهره

همدیگر را از دعای خیر فراموش نکنیم و بنرای 
سلامتی و تعجیل در فرج حضرت امنام زمنان 

 )عج( هم دعا کنیم. 
 اللهم عجل لولیک الفرج/ صلوات 

تعدادی قلیل نیرو در حد یک دستنه از ننینروی 
گردانی که به فرماندهی احد طاهری عازم جبنهنه 
شده بودیم  انتخاب کردند برای مدتنی بنه خنک 
 پدافندی جزینره منجنننون جنننوبنی بنروینم. 

رفت گرفنتنن  همه چیز با سرعت و عجله پیش می
اسلحه و مهمات و وسایل لازم  )شرایک اضطراری 

 بود(.
در نیمه شب همه آماده شدیم و اوایل صبح حرکت 
کردیم )یک مینی بوس و یک ماشینن هنمنراه(. 

فجر در جزیره بنه تدارکاتی به مسؤلینت  ۴۴لشکر 
شهید حاج  اسکندر   داشت. به آنجا رسنیندینم و 
تقسیم شدیم که هر گروه چند روز به خک بروینم. 
شرایک طوری بود که باید روی تنها  جاده جزینره 

کیلومتر بود و از هر دوطرف اب  ۰جنوبی که تقریباً 
پایگاه )پد( تقسیم شده بود  ۱گرفتگی داشت  و به 

 پدافند کنیم.

دو پایگاه نزدیک به دشمن سهم نیروی لشکر فجر 
شده بود. برای رسیدن به این دو پایگاه باید نصف 

رفتیم و بقیه راه را پیاده؛ آن هنم  آن را با قایق می
 در شب دور از دید دشمن.

توانست مقدار زیادی توان  کیلومتر او  می ۱همان 
نیرو را بگیرد. قرار بود برای کمک به بردن نیروها 

کیلومتر او ( قایق آماده شود تنا  ۱به خک )همان 
حداقل به نیروها در رسیدن به خطوط او  کنمنک 

 شود.
ساعت مواد غذایی و  ۲۱شرایک طوری بود که هر 

رسید و اگر مجرو  هم بود باید تنا شنب  اب می
ماند و بعد  در تاریکی شب بنه عنقنب  منتظر می

 ۴۴۴تا  ۰۴ها تقریبا بین  رفت. فاصله تا عراقی می
رفتینم. شنب  متر بود. می توان گفت به کمین می

ها با سختی به پایگاه رسیدند  و تقاضای  او   بچه
شد در هنمنان  قایق شد. اما هیچکس باورش نمی

ها توسنک  های شب قایقی برای کمک به بچه نیمه

کش  پیک فرماندهی لشکر مسلم شیرافکن  با یدک
به جزیره برسد. در بنه تدارکاتی بودم که با صدای 

 مسلم به خود امدم.
یگنان  -گفتم: مگر هیچ نیرویی )نیروهای موتوری

تدارکات لشکر و ...( نبود که زحمت بنه  -دریایی
 دوش شما افتاده است.

ها برای رفتن به خک بنا  گفت: وقتی فهمیدم بچه
اند دیگر مانندن را  رو شده مشکلات و سختی روبه

مناسب ندانستم و خود به تهیه قایق پرداختم و آن 
های شب  تعهند و  را به جزیره  اوردم. در ان نیمه

مسؤلیتش در مقابل رزمندگان را همراه با خستگی 
توانستی به راحنتنی  که در چشمان و بدن او را می

ببینی. مسلم تلاشگر و دوست داشتنننی  مسنلنم 
 پذیر و متعهد به کار. مسؤلیت

 یادش گرامی -روحش شاد
 حسین پیروان
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بنا ننام »محمدحسین شیرافکنن«شهید والامقام 
در  ۴۷۱۴مرادماه  ۲۴  در تاریخ »مسلم«مستعار 
ای مذهبی دیده به جهان گشود. او از سنین  خانواده

کودکی  راهی مدرسه شد و دوران ابتداینی را بنا 
موفقیت پشت سر گذاشت. در دوره راهنمایی ننینز 
در مدرسه صورتگر ادامه تحصیل داد. اما در دوره 
دوم دبیرستان  تصمیم گرفت درس را ترک کند و 

 راه جهاد و ای ار را در پیش گیرد.
ساز نوجوان در آغاز جنگ تحمیلنی  عنازم  حماسه
های حق علیه باطل شد. محمندحسنینن در  جبهه

طو  مدت حضور در جبهه  بارها زخمی شد  امنا 
 همواره بر سر عهد و پیمان خود باقی ماند.

در جنزینره  ۴۷۶۳وی سرانجام چهارم تیر مناه 
بنر اثنر ۴۷۳۴آبان ماه  ۴۰مجنون شیمیایی شد و 

جراحات جنگی از ناحیه ریه در بیمارستان مسلمین 
شیراز به فیض شهادت نائل گردید. پیکر پناک و 
مطهرش در گلزار شهداء سید محمد نور بخش در 
کنار برادر شهیدش و دیگر همرزمانش بنه خناک 

 سپرده شد. 

 هایی به خادمان آستان فاطمی سفارش
 تهيه و تنظيم: محمد بارونی

 
در استان فارس »دختر ایران«از طرح ملی 

 رونمایی شد
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 1المقدس هفت/ از کربلای هشت تا بیت
رفنت.  رحیم با سرعت داشت به طرف اور اننس منی

ابراهیم صفری خیلی سنگین بود. زور زدم بنالاتنر 
بیارمش که به زحمت انجام شد. پشت دست جعنفنر  
شدید زخمی شده بود. یه ترکش درست به چشنمنش 
خورده بود  یک ترکش توی شکمش بود  سا  پایش 

شد. یک لحظه  که کامل آویزان بود و داشت قطع می
کرد. چند باری  آمد تقاضای تنفس می که به هوش می

بهش نفس دادم تا به اور انس رسیدیم. امندادگنران 
ها را پیاده کردیم. زحمت رحیم  کمک کردند تا زخمی

 مضاعف بود. 
پزشکان دست به کار شدند. دو امدادگر مرا به طنرف 
تخت درمانگاه بردند. لباسم خونی بود  فکنر کنردنند 

ها برسید.  ام. گفتم چیزیم نیست به زخمی مجرو  شده
جا نشستم. به خاطر  یک نیمکت کنار دیوار بود  همان

ماه محرم و صفر پرده سیاهی نصب کرده بودند. پرده 
ای ننبنودم  ولنی  را روی سرم کشیدم. من آدم گریه

ریختم. حالم دسنت خنودم  اختیار اشک می داشتم بی
مان کنه  گیر گردان نبود برای هر سه ورزشکار کشتی

 شان شده بود.  شهید شدند اشکم بدرقه راه
یاد شهدای کربلای پنج افتادم. شنهنادت حسنینن 
کرمی  مسلم آشتاب  رضا بدیهی  مرتضی جناویندی  

پنور  منهندی  چگنی  خلیل مطهرنیا  کاظم حسینعلی
گری و همه و همه. یناد دفنع  سلیمانی  مهدی کوزه

تک پی در پی گردان ثارا... در پشت دریاچه پنرورش 
ماهی  یاد نجات قاسم سلیمانی و تعدادی از لشنکنر 

هنای  ثارا... کرمان از محاصره دشمن به همت بنچنه
ها  دریاچه ماهی  نهنر  گردان فجر  یاد همه فدارکاری

جاسم  شهرک دوئیجی  بوارین  تنومنه  عنمنلنینات 
کربلای هشت  جلا  نوبهار  عزیز شنامنلنی  اکنبنر 
شیروانی  عبدالصمد پولادی  محمد پرویزی  نناصنر 
سیار و دسته دلاورش امان از من بریده بود. نگران و 

تاب از عاقبت کار توی دلم گفتم: پارچه سیاه روی  بی
زنم اولین حرفی که شنننیندم ینا  صورتم را بالا می

ای را که دیدم شاید تسکینی بر درد و سوز دلنم  جمله
کنم پرده را بالا زدم  هنمنه  باشد. به همان توکل می

کنردنند   ها هم ناله ننمنی ساکت بودند. حتی مجرو 
مرتبه چشمم بنه بنالای دینوار  صدایی نشنیدم. یک

اور انس افتاد. شعر محتشم کاشانی بنود. کنتنینبنه 
باز این چه شورش است که در خلق عنالنم «معروف 

 زود برخواستم و به خک برگشتم.  »است
ها را سرو سامان داده بنودنند.  ها  بچه فرمانده دسته

ها کمی ترس هست. از  احساس کردم توی چهره بچه

ها قاسم که شهید شده بود  جعفر هم  فرمانده گروهان
با آن وضع مجرو  شده بود. فاضل رهایی هم ینکنی 

ها بود که شهید شده بود. ابنراهنینم  از فرمانده دسته
قنبری هم پیک گروهان و ابراهیم صفری جنانشنینن 

هنا  گروهان پشتیبانی هم شهید شده بود. دلهره بنچنه
یک چیز عادی بود که باید این را با مدینرینت حنل 

 کردیم.  می
لودر چندین بریدگی توی خاکریز درست کرده بود که 

ای  جا جمع شدند. دو دقیقنه ها آن جای امنی بود. بچه
ها صحبت کردم: نگاه کنید گنردان منا تنوی  با بچه

وضعیت بدتر از این هم بوده  ولی همیشه با افتخار از 
تنون دشنمنن منا رو  ها بیرون اومدیم. همه سختی

مونه. اگنه جنلنوش  شناسید. درست م ل سگ می می
فرار کردی تا توی خونه دنبالت میاد  اگه منقناومنت 

منوننینم هنم اننتنقنام  کنه. پس می کردی فرار می
گیریم  هنم خنک رو کنه  هامون رو ازشون می بچه

تحویل گرفنتنینم  حنفنظ 
کنیم. الآن فنرمناننده  می

گردان ما آقنای قنننبنری 
برادرش روی دستش شهید 
شد  ولی کنار ماست و همه 

 دونه.  ما را برادر خودش می
کردم کنه  ها نگاه می به بچه

شنان  یک تقسیم کار بنینن

هنای  انجام دهم. چند تا از بنچنه
فسا دور هم بودند. یکنی بنغنل 
حبیب فخار نشسته بنود  داشنت 

مون  گفت: ببینم این فلفل کازرونی امروز همه آرام می
ده یا نه! خودم را به نفهمنیندن زدم.  رو به کشتن می

چند نفر را انتخاب کردیم. عبدا... رسنولنی قسنمنت 
ها را نظم داده بود. به این چند نفر گفنتنم:  جلوی بچه

ها رو توی سنگرها جا بدید. به بزرگنی  نگاه کنید بچه
کوچکی سنگر فکر نکنیند. هنر سنننگنری کنه   و

تره افراد بیشتری توش بذارید. فعلاً چننند تنا  محکم
نیروی زرنگ و باهوش رو به عنوان نگهبان بنذاریند 
که خک را کامل پوشش بدن و هر تحرکی از دشمنن 

شه را زیر نظر داشته باشن. کسی توی خک الکنی  می
تردد نکنه. به احتما  زیاد الآن آتش دشمن زینادتنر 

ره   شه. باد هم که داره طنرف خنودشنون منی می
زنن. شاید به خاطر سنالنگنرد  بنابراین شیمیایی نمی

شون به ایران  حمله
خنوان خنودی  می

 نشون بدن.
خودم از طرفی کنه 

دادم  احتنمنا  منی
آید قدری  عرا  می

جلو رفتم تا بنهنتنر 
ببینم. با یک عراقی 

رو شدم. زیر چشمی همدیگر را دید زدیم. ماننده  روبه
گیری هنم  بودم چه کار کنم؟! توی این ترس  تصمیم

سخت بود. یک لحظه هر دو فرار کردیم. او طنرف 
خودشان من هم طرف خودمان. یک گشت توی خک 

 زدم.
آقای آ نگ را دیدم که توی عملیات لشکر بود و فکر 
کنم الآن از طرف فرماندهی به عنوان پیک لشنکنر 
توی خک آمده بود. بچه خوزستان بود. تعدادی کالنک 
و نقشه داشت گفت: بیا یه بررسی کنیم. نگاه کنردم 
گفتم: به جون خودم الآن زمین تا نقشه خیلی تفناوت 
داره. باید سر فرصت همه رو خودت بررسی و اصنلا  
کنی. اجازه بده ما فعلاً به خک سر و سامنون بندینم. 

 مقداری گونی بیارن باید سنگر اضافه کنیم.
ر قاطی پاطی شده بود. هر لحظه  م های ش طرف بچه

هنا احسناس  آمدیم. کمبود بنچنه رفتیم و می باید می
شد. قاسم و جعفر را که از دست دادیم  خنالنق و  می

مسعود و مجید هم که نبودند. گردان مننهناینی کنه 
های خارجی بودنند  منهاتر شد. به نظرم اگر کارگردان

 ساختن.  با همین جمله کلی فیلم می
ا... رسید. گفت: حالا چته ایقد تو همی؟  الحمدا... فضل

رحیم آرام گفت: هیچی نگو که خیلی عصبانیه! ینک 
خنده کرد و گفت: حالا بیا ببینم چی هست؟ بعد کنه 

پشتی جعفر کو؟ گنفنتنم:  توضیح دادم گفت: کوله
پشتی جعفر چنه کنار  ها به کوله وقت گیر آوردی

داری؟ گفت: محاله توش خوردننی ننبناشنه! 
ببینیم چی داره! نگناه کنردم دیندم راسنت 

گوید. یک کمپوت آناناس بود باز کنردینم   می
خوردیم که دشمن تنک زد. بنه  داشتیم می

ها حرکت کردیم. بعد از ساعنتنی  طرف عراقی
ها هنم روحنینه  نبرد تک را دفع کردیم. بچه

ا... گفت: دیدی اگر کمپوت جعفر  گرفتند. فضل
 شد بجنگی! نبود نمی

 ادامه دارد ...

 فرهنگ ایثار و شهادت

به گنزارش صندینقنه 
طاهره اسدزاده خبرنگنار 
شهرسنبنز؛ بنا هندف 
گرامیداشت یاد و خاطره 

ای شهیند  دانشمند هسته
دکتر فریدون عنبناسنی 
دوانی  از شهدای اقتندار 
شهنرسنتنان کنازرون  

الاسننننلام  حننننجننننت
والمسلمین منهنبنودی  
امام جمنعنه منحنتنرم 

مرام   کازرون  دکتر نیک
فرمانندار شنهنرسنتنان 
کننازرون  هننمننراه بننا 

اعضای شورای تأمین و اداری شهرستان  در دینداری 
مهربانانه با همسر معظم این شهید والامقام دیندار و 

 وگو نمودند. گفت
در این دیدار  حاضران ضمن ادای احترام بنه منقنام 
صبر  ای ار و استقامت خانواده منعنظنم شنهنیند  از 

ها  خدمات علمی و انقلابی شهنیند دکنتنر  مجاهدت
عباسی دوانی در عرصه دفاع مقدس و پنینشنرفنت 

 ای کشور تجلیل کردند. هسته
منرام  الاسلام والمسلمین مهبودی و دکتر نینک حجت

در سخنانی با اشاره به مقام والای شهدای اقنتندار و 
جایگاه علمی دکتر عباسی دوانی  اظهار داشتند: شهید 

ای درخشان از پیوند علنم و  دکتر عباسی دوانی نمونه
ایمان بود. ایشان نه تنها در میدان جنهناد و دفناع 
مقدس حضور داشت و جانبازی را با افتنخنار در راه 

اسلام پذیرفت  بلکه در عرصه علم و فننناوری ننینز 
مجاهدانه برای اعتلای نام ایران اسلامی تلاش کرد. 
این شهید  نمادی از ای ار  اینمنان و وفناداری بنه 

 های انقلابی است. ارزش
در ادامه  همسر گرامی شهید دکتر فریدون عنبناسنی 

هنا  اینمنان   دوانی نیز با بیان خاطراتی از مجاهندت
زیستی و روحیه انقلابی این شهید والامنقنام  از  ساده

حضور مسئولان شهرستان در این دیندار قندرداننی 
کردند و بر تداوم راه شهیدان در مسیر علم  خدمت و 

 های انقلاب اسلامی تأکید نمودند. پاسداری از ارزش
این دیدار  نه تنها یاد و خاطره شهید دکتر عنبناسنی 

های  دهنده تلاش دوانی را زنده نگه داشت  بلکه نشان
هنای شنهندا و  مسئولان برای احترام به خناننواده

 پاسداشت فرهنگ ای ار و شهادت در جامعه است. 

 ای شهيد دکتر فریدون عباسی دوانی دیدار مسئولان شهرستان کازرون با همسر معظم دانشمند هسته

 ۷تا بیت المقدس  ۸از کربلای 
 هشتم   قسمت
 کازرونی-زاده حاج حسن ملک

 

ابراهیم صفریشهید  حسین کرمیشهید    

 

اکبر شیروانیشهید   

 

ناصر سیارشهید  فاضل رهاییشهید    


